
UCHWAŁA NR XXX/177/2013
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 9 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 
153) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/87/08 Rady Gminy Kikół z dnia 20 marca 2008 roku w sprawie wysokości diet oraz 
zwrotów kosztów podróży służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego za udział w obradach rady gminy przysługuje dieta 
w wysokości 180,00 złotych miesięcznie.”.

§ 2. Traci moc uchwałanr XVI/88/2012 Rady Gminy Kikół z dnia 7 marca 2012 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie wysokości diet oraz zwrotów kosztów podróży służbowych dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: EE445910-7AA8-4D9E-8167-C7929BE8B114. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Ustawą o samorządzie gminnym Rada Gminy może ustanowić zasady przysługiwania diet dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych – sołtysów. 

Biorąc pod uwagę to, iż sołtysi wystąpili z wnioskiem o zwiększenie wysokości diet mając na uwadze stały 
wzrost kosztów sprawowania funkcji (przejazdy, rozmowy telefoniczne) oraz analizę możliwości finansowych 
podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: EE445910-7AA8-4D9E-8167-C7929BE8B114. Podpisany Strona 1




